Протокол №01-21
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                         25 января  2021 год

1.1. Организатор закупа Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения  «Патологоанатомическое бюро Восточно-Казахстанской области» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»
	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Формалин  с 10% буферизацией, из комплектации автоматический вакуумный процессор HISTO PRO, 1 канистра х 10 л.
	канистра
	2
	21 950
	43 900

	2
	Ксилен и заменители  ксилена из комплектации автоматический вакуумный процессор HISTO PRO, 4х5 л
	упаковка
	3
	80 260
	160 520

	3
	Парафин из комплектации автоматический вакуумный процессор HISTO PRO. LAB –O-WAX  PLUS 56-58 C, 6х2 кг.

	упаковка
	8
	75 240
	601 920

	4
	Кассеты гистологические из комплектации автоматический вакуумный процессор HISTO PRO. Разноцветный , 1000 штук в упаковке
	упаковка
	4
	50 860
	203 440

1.2 По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 2 ценовых предложения:
- ТОО «Визамед-Плюс» г. Алматы, ул. Тимирязева, 42 время подачи ценового предложения 13:00 ч. 20.01.2021 года;
При вскрытии ценовых предложений потенциальные поставщики не присутствовали.
2. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «Визамед-Плюс»
	1
	43 900

	ТОО «Визамед-Плюс»
	2
	160 520

	ТОО «Визамед-Плюс»
	3
	601 920

	ТОО «Визамед-Плюс»
	4
	203 440

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лотам №1,2,3,4  несостоявшимся ввиду подачи одного ценового предложения  ТОО «Визамед-Плюс».
[bookmark: _GoBack]

Директор							                        Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.